中国盐业协会

关于食盐定点企业信用等级评价结果的公示

（2023 年第十一批）

根据民政部等八部委联合发布的《关于推进行业协会商

会诚信自律建设工作的意见》（民发〔2014〕225 号），为贯

彻落实《国务院关于印发盐业体制改革方案的通知》（发改

办财金〔2016〕25 号）和《食盐专营办法》等有关文件，本

着公开、公正、科学的原则，经第三方专业评价机构北京国

富泰信用管理有限公司严格评价，并通过中国盐业企业信用

等级评价委员会审核，现将中国盐业协会食盐定点企业信用

等级评价结果向社会进行公示。公示期为 10 天（2023 年 11

月 23 日-2023 年 12 月 2 日）。

公示期内，如对公示企业信用等级评价结果有异议，请向

中国盐业协会信用体系建设办公室书面反映，所反映的内容

应该论据充分、实事求是。若材料以单位名义提出，须加盖

单位公章；若以个人名义提出，须签署个人真实姓名和具体

联系方式。

中国盐业协会信用体系建设办公室

电话：（010）63430558，13810451428。

邮箱：259549945@qq.com。

附件：中国盐业协会食盐定点企业信用等级评价结果名单

中国盐业协会

2023 年 11 月 23日

附件：

中国盐业协会食盐定点企业信用等级评价结果名单

证书编号 企业名称 级别

食盐定点生产企业

202307600101022 江西九二盐业有限责任公司 A

202307611101023 辽宁沿海制盐有限公司 AAA

202307600101024 营口蓝天盐业有限公司 A

市级食盐定点批发企业

202307601103212 辽阳盐业有限责任公司 AA

202307611103213 中盐乌鲁木齐盐业有限责任公司 AAA

县级食盐定点批发企业

202307611104542  本溪满族自治县盐业公司 AAA

202307611104543  凌源市盐业有限责任公司 AAA

202307611104544  泽库县佳佳乐盐业有限责任公司 AAA

202307611104545  黄南州家家惠盐业有限责任公司 AAA

202307601104546  贵德县顺达盐业专营部 AA

202307600104547 凤城市森松盐业有限公司 A

202307601104548 新宾满族自治县珈承盐业有限公司 AA